UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TTR-VP            Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo tài sản điều chuyển

được phê duyệt tại Quyết định số

536/QĐ-UBND ngày 30/6/2025

của UBND tỉnh

        Kính gửi: Sở Tài chính

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 2861/STC-QLGCS ngày

09/10/2025 của Sở Tài chính về việc giao điều chuyển các cơ sở nhà và đất cho

các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh theo phương án sắp xếp nhà và đất đã được phê

duyệt tại Quyết định số 536/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh;

Theo đó, Thanh tra tỉnh đã có Công văn số 1227/TTR-VP ngày

07/10/2025 báo cáo tài sản là nhà và đất; xe ô tô dùng dung được điều chuyển từ

Sở Xây dựng và UBND phường Nghĩa Chánh (cũ), đã được phê duyệt tại Quyết

định số 536/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND tỉnh về việc phê duyệt

phương án sắp xếp, bố trí, xử lý tài sản công khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại

đơn vị hành chính cấp tỉnh.

Riêng đối với Trụ sở tại địa chỉ số 181 đường Phan Bội Châu, phường

Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi được điều chuyển cho Văn phòng Tỉnh ủy, Thanh

tra tỉnh sẽ làm thủ tục bàn giao cho Văn phòng Tỉnh ủy vào ngày 21/10/2025 và

báo cáo Sở Tài chính theo quy định.

 (có Danh mục cơ sở nhà, đất điều chuyển kèm theo)

Thanh tra tỉnh thông tin để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VP (KT).

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thanh Trung

		2025-10-16T16:41:01+0700

		2025-10-16T16:54:31+0700

		2025-10-16T16:54:31+0700

		2025-10-16T16:54:31+0700